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

G Ê M E O S  ( 2 1 / 0 5  a  2 0 / 0 6 )
V I R G E M  (2 3 / 0 8  a  2 2 / 0 9 )

Não tente im por sua vontade, pois isso 
atrairá forte oposição para seus planos. 
Confie na sua intuição e busque 
alternativas que outras pessoas ainda 
não perceberam.

Algo lhe causará um grande impacto. Você 
encarará a situação como um desafio 
pessoal e isso o deixará empolgado, 
tornando esse um dia bastante excitante. 
Se souber jogar as cartas que tem. poderá 
conseguir o que deseja.

Seus amigos podem ser um ótimo 
instrumento para alcançar seus 
propósitos no dia de hoje. Peça e 
será atendido, mas não ultrapasse 
o lim ite do bom senso. .

Você hoje estará com  grande 
disposição para aventuras e seria 
interessante planejar algum tipo de 
viagem ou participar de atividades que 
lhe possibilitem  conhecer tradições ou 
estilos de vida diferentes.

S A G I T Á R I O  ( 2 2 / 1 1  a  2 1 / 1 2 )
P E I X E S  (2 0 / 0 2  a  2 0 / 0 3 )

Em termos profissionais, procure não 
aceitar provocações e faça sempre aquelas 
coisas que acha as mais certas. Não ligue 
para as manifestações de ciúmes.

Você pode reverter uma situação que não 
lhe favorece, fxincipalmente em reiação ao 
trabalho. Se não gosta do que está fazendo, 
talvez esse seja um bom momento para 
mudar. Fique atento às oportunidades.
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PARA ANUNCIAR UGUE: 4009-0200
1.1 Areia Preta 1.1 Barro Vermelho 1.1 | Candelária 1.1 Candelária 1.1 Candelária 1.1 Candelária 1.1 Candelária

I M Ó V E I S 2 Quartos 3 Quartos Candelária C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. JM  C O R R E T O R  D E  IM ÓVEIS- JM  C O R R E T O R  D E  IM ÓVEIS-
F.4008-0001. www.caiofernan- F.4008-0001. www.caiofernan- C.1959. F.9966-0834/8828-4614. C.1959. F.9966-0834/8828-4614.

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

1 Quarto

P E R E S  & P E R E S  IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Bom 
apto c/51m2,1 sts, sl, coz amerc 
c/arm, lavabo, ár serv, 1 vg gar. 
R$180 mil. ávista. APV.18.869.

+de 3 Quartos

T E R T U L IA N O  R E G O - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, amplo apto, sl 3 amb, 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, la­
zer. R$650 mil. TR16167.

P E R E S  & P E R E S  IM OVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl lesta, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

T E R T U LIA N O  R Ê G O  ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc.apto, sl 3 amb, lav, esc, 4 sts, 
demais dep, 4 gar e lazer. R$ 
1.100.000,00. TR17278.

Bano Vermelho

2 Quartos

T E R T U LIA N O  R Ê G O - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto c/140m2, sl p/2 amb, 3/4 sd 
1 ste, wc soc, coz, ár serv, dep 
emp, sl fest, play, 2 gar, sombra, 
excel conserv. R$ 260 
mil.TR1817.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. Ótimo 
apto, 100m2, boa localiz, 3/4 sd 1 
ste + dep, sl p/2 amb, wc, coz d 
arm, ár serv, 2 vgs gar, ár lazer. 
360 mil á vista ou CEF. 
APV.18938.

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, chur- 
rasq, pise, 2 ggm, 2 elevs, sl fest, 
playground, 91,85m2. R$ 260 mil. 
AV-02045.

2 Quartos

V A L O R  IM ÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto, 2/4 sd 
1 ste, sl 2 amb, wc, coz, 2 gar, la­
zer compl. R$ 160 mil. VAV1018.

V A L O R  IM ÓVEIS RN - Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 2/4 
snd 1 suit, sl, wc, coz, lazer comp 
R$155 mil. VAV.1023.

+de 3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
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
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap 
2/4, sl, wc, coz dam na pia, ár 
serv, c/vg gar cob, playg. R$ 
450,00 + cond + IPTU. 
APA.10740.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das'8 às 17h. Apto 
d bom acabto, 2/4* sl, wc d  box, 
coz c/arms, ár serv, 1 vg gar, port 
elet, 500,00 «- cond + IPTU. 
APA.1717.

2 Quartos

Cidade Verde

2 Quartos

1.2 Cidade Verde 1.2 Neópolis

3 Quartos 3 Quartos

P E R E S  & P E R E S
C.1607. F.4006-0207. (AL-Í 
Apto, 3/4 s/1 suit, sl p/2 arrib, coz, 
lavand, ár serv, piscina, gar, 2 
elev, sl fest, playground, 70m2 R$ 
900,00 + taxas (Residencial Ho-

R EIS  M A G O S  - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Jardim 
Botânico: Sala, 3/4, wc, wc soc, 
ár. de serv, dep. compt gar: p/1 
carro, R$ 700,00.

lambra). AL-00833. Nova Descoberta

t Emaús 3 Quartos

3 Quartos ;

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sjtbado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, d  79m2, d  3/4 sdo 1 ste, sl, 
wc, coz, e ár. serv, d  1 vg gar, e 
port. eletrico. Ld sombra, R$ 
520,00 + cond + IPTU. APA- 
10684. • ■»

C A IO  F E R N A N D E S  - Q.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17| Apto 
novo c/2/4 sdo 1 ste, sl, vftr, coz 
c/arm, ár serv, gar, portãáelet e 
pise. R$ 520,00 + cond -«IPTU. 
APA-10862. |

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
snd 1 suit, 2 sl, coz d  arm, var, ár 
serv, churrasq, piscina, 2 gar, 
elev, sl fest R$ 850,00 « taxas, 
(eond Ville de Lyon) AL-00830.

T E R T U L IA N O  R Ê G O - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão- sáb/dom. 
Apto, excel c/sl p/2 amb, 2/4 sd 1 
ste, wc soc, coz, ár serv, ár lazer, 
1 gar. R$ 1.100,00. TR18094.

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4, wc soc 
d blindex, sl, gar, ár serv, coz, ld 
somb, churrasq, jard ext, piscina 
R$ 550,00 cond incluso (cond So­
lar das Estações). AL.00660.

•
C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/ferigdos das 8 às 17h. Apto. 
56m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, var, 
pise, churrasq e gar. R$ 600,00 + 
cond + IPTU. ARA.10619.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/56m2 c/2/4 sdo ste, sl, coz, var, 
pise, churrasq e gar. R$ 680,00 + 
cond. t  IPTU. APA.10813.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto. 
c/2/4, sl, var, coz c/arm, ár serv, 
pise, playg, qdra, sl festas, gar. 
R$ 900,00 + cond. IPTU. 
APA.10832.

A P T O  - c/2/4 sdo 01 ste, Coz, sl, 
var. R$ 580,00 (Incluâo Txf) paga 
IUZ.3223-5T24/8803-9652 V
_______ .__ -__ Í—
T E R T U LIA N O  R Ê G O  - Q.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, excel local, sl p/2 anj), 2/4, 
wc soc, ár serv, dep emp, â  laz, 1 
gar, sombra. R$ 550,00. 
TR18128.
______ .______ ._____________ V______

P E R E S  & P E R E S  IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4jsnd 1 
suit, sl, wc soc, suit c/ espero box 
e arms, coz d  arm, la v if, var, 
churr, piscina, gar, 2 e lev.íl fest, 
playg, 56m2, R$ 800,00 A taxas 
(Ed Samana, 1s locação), femos 
outra unidade no mesmo) cond. 
AL-00808.
----------------------------------------->.----------

P E R E S  & P E R E S  IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4-snd 1 
suit, wc soc, 2 sl, gar, ár sqjv, coz 
d arm, var, ár Izer d  chuíasq, 2 
elev, piscina, R$ 900,00 4 taxas 
(Cond Ahead 1! locação) Temqs 
outra unidade no mesmo ]»ndo- . 
mínio). AL-00841.

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4,“Sl p/2  
amb, 2 gar cobertas, ár sehv, coz 
d  arm, wc d  blindex, var, jard ext, 
lavand, playground, R$ 750,00 + . 
taxas (cond.Villagio de Rorna) Te­
mos outra unidade no niesmo 
condomínio. AL.00836, J

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191» 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17ft. Apto 
8  2/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
coz, ár serv, pise, i ' 
gos, sl festa, bar, 
playg qdra, elev e 
800,00 + cond + ÍPTU. APA- 
10889.

si pií atnu, vai, 
;, churrasq, sl jo- 
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